
Dz.U./S S60
25/03/2022
154706-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:154706-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Różny sprzęt i artykuły biurowe
2022/S 060-154706

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: ODDZIAŁ ZABEZPIECZENIA ŻANDARMERII WOJSKOWEJ W WARSZAWIE
Adres pocztowy: ul. J. Ostroroga 35
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 01-163
Państwo: Polska
E-mail: ozzw.szp@ron.mil.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://ozzw.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ozzw

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://ozzw.wp.mil.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/ozzw
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: JEDNOSTKA WOJSKOWA

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
DOSTAWA PRZEDMIOTÓW I ARTYKUŁÓW ADMINISTRACYJNO-BIUROWYCH NA POTRZEBY ŻW
Numer referencyjny: RZP/02/OZŻW/2022

II.1.2) Główny kod CPV
30190000 Różny sprzęt i artykuły biurowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

25/03/2022 S60
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5



Dz.U./S S60
25/03/2022
154706-2022-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest dostawa przedmiotów i artykułów administracyjno-biurowych na potrzeby 
Żandarmerii Wojskowej.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Materiały biurowe
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30192000 Wyroby biurowe
30192150 Datowniki
39298200 Ramki do obrazków
30141200 Kalkulatory biurkowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
WARSZAWA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa przedmiotów i artykułów administracyjno-biurowych na potrzeby 
Żandarmerii Wojskowej. Zadanie nr 1- Materiały biurowe.
Wymogi oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, dalej: OPZ, zawarto w załączniku nr 1 do SWZ.
Oferowany przedmiot zamówienia winien spełniać co najmniej funkcje i parametry przedstawione w OPZ
określone jako parametry graniczne. Jeżeli w OPZ wskazane zostały znaki towarowe, patenty lub pochodzenie,
źródło lub szczególny proces, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego
Wykonawcę, Zamawiający dopuszcza zastosowanie produktów równoważnych, przez które należy rozumieć
produkty o parametrach nie gorszych od przedstawionych w OPZ, spełniających wymagania Zamawiającego,
co najmniej w tym samym zakresie co wymagania w OPZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 4
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

25/03/2022 S60
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S60
25/03/2022
154706-2022-PL

3 / 5

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Papier xero
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30192000 Wyroby biurowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
WARSZAWA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa przedmiotów i artykułów administracyjno-biurowych na potrzeby 
Żandarmerii Wojskowej. Zadanie nr 2- Papier xero.
Wymogi oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, dalej: OPZ, zawarto w załączniku nr 1 do SWZ.
Oferowany przedmiot zamówienia winien spełniać co najmniej funkcje i parametry przedstawione w OPZ
określone jako parametry graniczne. Jeżeli w OPZ wskazane zostały znaki towarowe, patenty lub pochodzenie,
źródło lub szczególny proces, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego
Wykonawcę, Zamawiający dopuszcza zastosowanie produktów równoważnych, przez które należy rozumieć
produkty o parametrach nie gorszych od przedstawionych w OPZ, spełniających wymagania Zamawiającego,
co najmniej w tym samym zakresie co wymagania w OPZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 4
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki zostały określone we wzorze umowy załączonym do SWZ.

25/03/2022 S60
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S60
25/03/2022
154706-2022-PL

4 / 5

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/04/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/04/2022
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Oddział Zabezpieczenia Żandarmerii Wojskowej ul. Ostroroga 35, 01-163 Warszawa.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Szczegółowe informacje dot. otwarcia ofert zawarte są w SWZ

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

25/03/2022 S60
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S60
25/03/2022
154706-2022-PL

5 / 5

I. Oferta i Jednolity Europejski Dokument Zamówienia JEDZ:
1. W niniejszym postępowaniu wymagane jest złożenie oferty i Jednolitego Europejskiego Dokumentu
Zamówienia (JEDZ) w formie elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
2. Szczegółowe informacje dot. zasad tworzenia i przesłania oferty i JEDZ zawarte są w SWZ.
II. WADIUM:
1. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
III. KLAUZULA SPOŁECZNA:
1. Wykonawca przy realizacji przedmiotowego zamówienia może zatrudnić osoby niepełnosprawne/bezrobotne.
2. Szczegółowe informacje dot. zasad zastosowania klauzuli społecznej zostały określone w SWZ.
IV. KLAUZULA INFORMACYJNA RODO:
1. Szczegółowe informacje dot. klauzuli informacyjnej RODO zawarte są w SWZ.
V. ZMIANY UMOWY:
Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w zakresie uregulowanym w ustawie Pzp. oraz w
SWZ.
VI. PODSTAWY WYKLUCZENIA:
1. Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia.
2. Szczegółowe informacje dot. podstaw wykluczenia zawarte są w SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Adres pocztowy: UL. POSTĘPU 17A
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
niniejszej ustawy przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy Pzp. 2. Środki ochrony 
prawnej wnosi się na zasadach określonych w art. 513 ustawy Pzp. 3. Termin wniesienia odwołania określa 
art. 515 ustawy Pzp. 4. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji warunków 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Adres pocztowy: UL. POSTĘPU 17A
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/03/2022

25/03/2022 S60
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


